

composição 01	Locação de Praça , inclusive execução de gabarito de madeira
00048/ORSE	Auxiliar topografia - SICRO
00070/ORSE	Topógrafo - SICRO
01569/ORSE	Madeira mista serrada (barrote) 6 x 6cm - 0,0036 m3/m (angelim, louro)
00345/SINAPI	Arame galvanizado 18 bwg, d = 1,24mm (0,009 kg/m)
01213/SINAPI	Carpinteiro de formas (horista)
05067/SINAPI	Prego de aço polido com cabeça 16 x 24 (2 1/4 x 12)
06111/SINAPI	Servente de obras
10567/SINAPI	Tabua *2,5 x 23* cm em pinus, mista ou equivalente da região - bruta
10549/ORSE	Encargos Complementares - Servente
10551/ORSE	Encargos Complementares - Carpinteiro

			1,33
h	0,01	12	0,12
h	0,01	22	0,22
m	0,018	10	0,18
kg	0,004	31,38	0,12552
h	0,01	22	0,22
kg	0,0024	22,32	0,053568
h	0,008	5,92	0,04736
m	0,022	12,95	0,2849
h	0,01	3,75	0,0375
h	0,01	3,62	0,0362